



Carbie Omega A/S

Omega 6
8382 Hinnerup
CVR-nr. 34893586

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.06.2023

Carsten Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carbie Omega A/S

Omega 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 34893586

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jakob Høy Biegel, formand

Carsten Schmidt

Rebekka Høy Biegel

Tina Ørneborg Wisler

Direktion

Carsten Schmidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde og eje ejendomme med henblik på udleje, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 15.143 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen i note 2. Afkastkrav er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkrav.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.850.063	4.868.712
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		18.150.003	10.966.504
Personaleomkostninger	1	(504.116)	0
Af- og nedskrivninger		(283.000)	0
Driftsresultat		21.212.950	15.835.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		104.853	5.616
Andre finansielle indtægter		198.895	31.992
Andre finansielle omkostninger		(296.692)	(218.959)
Resultat før skat		21.220.006	15.653.865
Skat af årets resultat	2	(6.077.442)	(3.444.004)
Årets resultat		15.142.564	12.209.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.142.564	12.209.861
Resultatdisponering		15.142.564	12.209.861

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		82.250.000	71.643.000
Materielle aktiver	3	82.250.000	71.643.000
Anlægsaktiver		82.250.000	71.643.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.270	154.944
Andre tilgodehavender		5	303.813
Tilgodehavende skat		0	233.052
Tilgodehavender		5.275	691.809
Likvide beholdninger		380.499	55.245
Omsætningsaktiver		385.774	747.054
Aktiver		82.635.774	72.390.054

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		502.000	502.000
Overført overskud eller underskud		47.877.710	32.735.146
Egenkapital		48.379.710	33.237.146
Udskudt skat		9.083.000	3.829.000
Hensatte forpligtelser		9.083.000	3.829.000
Gæld til realkreditinstitutter		20.050.602	29.272.929
Deposita		2.727.892	2.728.770
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	837.864
Langfristede gældsforpligtelser	4	22.778.494	32.839.563
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.044.123	1.578.790
Bankgæld		0	383.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		368.823	21.406
Skyldig skat		633.460	0
Anden gæld	5	348.164	500.190
Kortfristede gældsforpligtelser		2.394.570	2.484.345
Gældsforpligtelser		25.173.064	35.323.908
Passiver		82.635.774	72.390.054

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	502.000	32.735.146	33.237.146
Årets resultat	0	15.142.564	15.142.564
Egenkapital ultimo	502.000	47.877.710	48.379.710

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	502.941	0
Andre personaleomkostninger	1.175	0
	504.116	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	823.460	666.948
Ændring af udskudt skat	5.254.000	2.777.000
Regulering vedrørende tidligere år	(18)	56
	6.077.442	3.444.004

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	56.988.595
Tilgange	1.149.997
Afgange	(5.920.810)
Kostpris ultimo	52.217.782
Dagsværdireguleringer primo	14.654.405
Årets dagsværdireguleringer	18.150.003
Tilbageførsel ved afgange	(2.772.190)
Dagsværdireguleringer ultimo	30.032.218
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.250.000

Selskabets investeringsejendomme består af 2 erhvervsejendomme på 10.588 m² beliggende i Søften ved Aarhus, samt boligejendomme/lejligheder på samlet 325 m² beliggende i Aarhus C. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi, hvor erhvervsejendomme i Søften ved Aarhus opgøres efter den afkastbaseret model, mens lejligheder er opgjort efter salgsværdi på markedet.

Ejendommene og lejlighederne er 100 % udlejet med resterende lejeperioder på henholdsvis 6 måneders opsigelse og 3 måneders opsigelse.

Den årlige lejeindtægt udgør gennemsnitligt 464 kr./m².

Ejendommene er pr. 31.12.2022 indregnet til en dagsværdi på 82.250 t.kr.

Erhvervsejendomme, Søften

Erhvervsejendommene er indregnet til en forrentningsprocent på gennemsnitligt 5,2 % mod 6,5 % sidste år.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien på ejendommene med 5.890 t.kr. mens en tilsvarende reducere af afkastkrav med 0,5 %-point, vil forøge dagsværdien med 7.247 t.kr.

Ejendommene er værdiansat til 6.611 kr./m².

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Beboelsesejendom, Aarhus

Ejendommene er indregnet til en forrentning på gennemsnitligt 3,5% mod 3,5% sidste år.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien på ejendommene med 1.472 t.kr., men en tilsvarende reducere af afkastkrav med 0,5%-point, vil forøge dagsværdien med 1.993 t.kr.

Ejendommene er værdiansat til 37.231 kr./m².

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.044.123	1.578.790	20.050.602	16.056.912
Deposita	0	0	2.727.892	2.728.770
	1.044.123	1.578.790	22.778.494	18.785.682

5 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	298.993	500.190
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	49.171	0
	348.164	500.190

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 82.500 t.kr., mens den sikrede gæld udgør 21.629 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der tinglyst underpant i selskabets eget ejerpantebrev nom. 12.000.000 kr. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 31.12.2022.
